令和２年６月１７日

保 護 者 様

                                大阪市立九条南小学校

                                校  長 堀尾 浩行

令和２年度 授業時数の確保について

 夏至の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教

育活動推進のためにご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 今般の新型コロナウイルス感染症の影響によって減じられた授業日数は、今年度４月・５月及

び前年度３月分を合わせると５０日になります。そのため、大阪市全体の取り組みとして、授業

時数を確保するために下記のように時間割を編成することになりました。

なお、６月２９日（月）より、下記の時間割で授業を進めていきます。

 〇第１学年 週当たり２５時間（現行と変更ありません）

〇第２学年 週当たり２７時間（週に１時間増えます）

〇第３学年 週当たり２９時間（週に１時間増えます）

〇第４学年 週当たり３０時間（週に１時間増えます）

〇第５学年 週当たり３０時間（週に１時間増えます）

〇第６学年 週当たり３０時間（週に１時間増えます）

※詳細は、別紙で配付する校時表をご覧ください。

※後日、学級担任より新たな時間割表を配付します。